MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

  (28/01/2021) 43 - STT 2020 - PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (STT) – DIVULGAÇÃO
DE CANDIDATA QUE DESISTIU DO CERTAME

 O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que a seguinte candidata
DESISTIU do Processo Seletivo 2020/2021:

         RENATA PRISCILA FREITAS DE ARAÚJO (STT – TÉCNICO EM COMUNICAÇÃO SOCIAL – BRASÍLIA/DF).

Dessa forma, TORNA SEM EFEITO a referência a essa candidata no Comunicado nº 43-STT 2020, o qual trata de convocação
para incorporação.

Brasília/DF, 28 de janeiro de 2021.

	EXÉRCITO BRASILEIRO